ri non poterant /.ab eo,C.de fideicom

miff. /. Titia Seio, §. Seio libertis.ff.de

leg.2. cú alijs concordantibus,ex quò

qui
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quidé grauamine, iun&is verbis illis

fe^ pcr>& in perpetuum, dicebatur ad

%£gficium afcendentium di&orum

2 fubftitutorum perpetuum fuiffe indu

$um fideicommifíum, cum di&iones

illæ femper,& im perpetuum , hoc ope

£€ntur,vt de prima,latè Fufar. de fùb

fit quæ/f.379.num.36.& q•542. mu.8.

& dc fccunda plenè fcripfi im obferu.

4a Surd.in de. /85.num.9.

Vcrùm pro Lucrctia matre dicebã,

ex difpofitione diéìi teftatoris nullum

fuifle indu&um fideicommiffum , fed

quandam fimplicem fubftitutioncm ,

in beneficium dictorum Profperi, &

Afcanij, aliorumque eorum fratruum

nafciturorum, quæ per mottem i;lorü

fuit cxtinéta, & Ppterea bona prædi

&ta tanquam libera re manfa in hære

ditate diéti Profperi fuiffe tranfmiffa

in bencficium d;cti Io: Felicis filij, in

quibus prædicta Lucretia vti mater,

3 exclufa lulia fororc confanguinea ex

difpofitiot:e Auth.de funéf.C.ad Ter

tali. erat vocata.

Nec prohibitio illa vim aliquam ,

faciebat,fuit quidem perfonalis,& fic

rcftri&ta ad perfonas di$torum fubfti

tutorum,ad hoc vt bona prædicta effe

debeant in pofie di$torum fuorum ,

hæredum , & fubftitutorum, ibi im pe

tere di dettt fùoi heredi, & fuccefforis

4 vt fùp. fùffii imffituti,& declarati,quo

rum perfonas egredi non poteft, ita in

pun&io firmat 41enoch.ia com/|8o6.nu.

32. im med. allegás eiufdem opinionis

Alexamd. Part/. & Purpurat, & confil.

376. mum.46.& com/|9oo.mum.3. Berg.

çom/|9o.nu.7.lib.z. latè Fufàr. de fùb

ffit.quaeff.679. nu. 1 6.&Jeq,

Et minus verba illa ia perpetuum

di&am prohibitionem altcrabant , ná

vt dicitidem Fu/ar. d. mum. 17. quod

pcrpetuitas illa reftringitur ad perfo

5 Vocatorum tantü,ex traditis pcr Me*

moch.im d.conf.7o6.mu.27. quod latiùs

oftendit in qua/.683.mum.28. vbi per

36. DD. fundat, hanc probibitionem

cx illa di&ione vt/ùpra effe perfona

lem, quod etiam firmat Peregri». de

Jîdeicommiffart. 29. mum. 15. im fim. &

tantò magis hoc procedcrc dixcrunt

DD. quando prohibitio non mare;

in oratione leparata , fed immedatè

poft fubftitutionem , vt aduertit Deo,

conf.636. mu.8. dicens,quod ialis pro

5 hibitio eft correfpe&iua cum pręce.

denti fubftitutione , & ad perfónas in

fubftitutione vocatas tantum reftrin

gitur,quam opinionem ex innumeris

veriffitmaim, atque receptiffimam ofté

dit Fufàr.d. quaeff.683. mum,i. & 6,

q, apertiffimè tenuit Rot. apud $e-